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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MLS Management ApS

Ellekær 13

4000 Roskilde

e-mailadresse: smartphone@xabia.dk

CVR-nr: 37218030

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Væsentlige aktivitter

Selskabet udvikler og driver Netværket My-Local-Shop.com, som er et samarbejde mellem lokale fysiske detailbutikker og

deres kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for året blev et underskud på kr. 25.227, hvilket svarer til forventningerne idet lanceringen af projektet er udskudt

til januar 2023, da virksomhedens direktør og founder har været sygemeldt med en blodprop i hjernen

Selskabet arbejder pt med at finde investorer til at finansiere lanceringen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for MLS management ApS IVS for perioden 1. januar 2021 - 31 december 2021 er aflagt i  overensstemmelse

med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt

for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge

af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af markedsførings og serviceydelser med fradrag af hensættelse til Ambassadør/agenter,  indregnes i

resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og

forventes modtaget. Abonnementer fordeles over gældende periode.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder

lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer,

operationelle leasingaftaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v.

af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede

kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioneri fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver

og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, de afregnes.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som

knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill og aktiverede systemudviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede

afskrivninger. Immatrielle anlægsaktiver afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. 

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Patenter afskrives over den resterende

patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 8 år.

Fortjeneste  og tab ved afhændelse af immaterielle  anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen

under  andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med

fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er

klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele,  der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte

bestanddele er forskellige. 
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Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

Bygninger 20-50 år

Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien,

nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et

tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på

porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse.

Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets

kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske

tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de

forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats

anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling

(deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative

beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte

skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder,

indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Nettoomsætning 0 16.125

Eksterne omkostninger -19.251 -13.100

Bruttoresultat -19.251 3.025

Personaleomkostninger 0 0

Resultat af ordinær primær drift -19.251 3.025

Øvrige finansielle omkostninger -12.575 -36

Ordinært resultat før skat -31.826 2.989

Skat af årets resultat 6.599 1.322

Årets resultat -25.227 4.311

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -25.227 4.311

I alt -25.227 4.311
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

     Udviklingsprojekter under udførelse 429.800 415.400

Immaterielle anlægsaktiver i alt 429.800 415.400

Udskudte skatteaktiver 52.912 46.313

Finansielle anlægsaktiver i alt 52.912 46.313

Anlægsaktiver i alt 482.712 461.713

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 0

Tilgodehavender moms og afgifter 7.416 2.255

Tilgodehavender i alt 7.416 2.255

Likvide beholdninger 1.014

Omsætningsaktiver i alt 8.430 2.255

AKTIVER I ALT 491.142 463.968



Side 9 af 10

Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 80.000 80.000

Andre reserver 90.000 90.000

Overført resultat -50.902 -25.675

Egenkapital i alt 119.098 144.325

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.284 0

Gældsforpligtelser til kapitalinteresser 366.760 319.117

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 526

Kontraktlige forpligtelser 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 372.044 319.643

Gældsforpligtelser i alt 372.044 319.643

PASSIVER I ALT 491.142 463.968
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 1


